UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO

Số: 43/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VỊÊT NAM
Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Trần Hưng Đạo, ngày 02 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
Công khai đường dây nóng tiếp nhận, xử lý thông tin, phản ánh hành vi

tham nhũng, tiêu cực trong hoạt động công vụ

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công điện số
08/CĐ-UBND ngày 18/6/2019, và các chỉ đạo của Thành ủy, UBND Thành phố
về việc tăng cường biện pháp phòng ngừa tiêu cực, tham nhũng trong hoạt động
công vụ của cán bộ công chức, UBND phường Trần Hưng Đạo thông báo công
khai đường dây nóng về việc tiếp nhận, xử lý thông tin phản ánh liên quan đến
tham nhũng, tiêu cực trong hoạt động công vụ, cụ thể như sau:

1. Thời gian, nội dung tiếp nhận thông tin

- Thời gian: 24h/24h (7/7 ngày, cả ngày nghỉ, ngày lễ, Tết)

- Nội dung: Tiếp nhận các thông tin, thông báo, tin báo về hành vi sách
nhiễu gây phiền hà, tham nhũng, tiêu cực của cán bộ công chức UBND phường
Trần Hưng Đạo trong thi hành công vụ, ảnh hưởng đến hoạt động của cá nhân,
tập thể.

2. Các hình thức tiếp nhận thông tin

2.1. Tiếp nhận thông tin, phản ánh của tổ chức, cá nhân bằng hình thức
điện thoại đường dây nóng

- Đ/c Nguyễn Xuân Trường – Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND phường :
0912.262.976

- Đ/c Nguyễn Thị Thanh – Phó chủ tịch UBND phường: 0386.155.999

2.2. Tiếp nhận, xử lý thông tin bằng văn bản, vật chứng, chứng cứ qua
đường bưu điện hoặc hòm thư điện tử theo địa chỉ

- UBND phường Trần Hưng Đạo, Tổ 10, Khu 4, phường Trần Hưng Đạo,
Thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

- Hòm thư: ubndtranhungdao.hl@quangninh.gov.vn

2.3 Tiếp nhận, xử lý thông tin qua phản ánh trực tiếp (gặp gỡ, trao đổi,
cung cấp thông tin, chứng cứ…)

- Đ/c Nguyễn Xuân Trường – Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND phường

2

3. Việc thông báo kết quả giải quyết thông tin, đơn thư

Mọi thông tin, tin báo tiếp nhận, kết quả giải quyết, xử lý đều được thông
báo công khai thông qua Cổng thông tin điện tử thành phần của phường.

UBND phường Trần Hưng Đạo trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn
vị, tổ chức, cá nhân biết, phối hợp thực hiện./

Nơi nhận:
- UBND Thành phố (b/c);
- TT Đảng ủy, HĐND phường (b/c);
- UB MTTQ và các đoàn thể CT-XH phường;
- Bí thư, khu trưởng các khu phố;
- CBCC phường;
- Lưu:VT./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T15:22:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Hoàng Thu Thảo<hoangthuthao@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T15:38:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Trường<nguyenxuantruong.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T15:00:43+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Trần Hưng Đạo<ubndtranhungdao.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!